1

证券代码：300197          证券简称：节能铁汉          公告编号：2024-067

中节能铁汉生态环境股份有限公司

关于献县泛区蓄滞洪区建设与管理工程（饶阳辖区）施工

一标段中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中节能铁汉生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公

司铁汉生态建设有限公司（以下简称“铁汉建设”）于近日收到项目招

标人饶阳县堤防管理所、饶阳县鸿源建筑工程有限公司发来的“献县泛

区蓄滞洪区建设与管理工程（饶阳辖区）施工一标段”（以下简称“本

项目”）《中标通知书》。通知书确认铁汉建设为本项目中标单位，本

项目中标价为30,617.47万元。

一、项目的主要概况

1、项目名称：献县泛区蓄滞洪区建设与管理工程（饶阳辖区）施工

一标段。

2、招标人：饶阳县堤防管理所、饶阳县鸿源建筑工程有限公司。

3、项目概况：献县泛区蓄滞洪区建设与管理工程（饶阳辖区）中的

撤退路部分已开工建设。包含北大堤治理8.8km、滹沱河南大堤治理

16.243km、南小堤治理14.071km及相应工程管理设施、水位监测设施、

水保环保措施。

4、资金来源及出资比例：国债资金80%，地方配套20%。

5、工期：24个月。

二、本项目中标对公司经营业绩的影响

2

本项目中标价为30,617.47万元，铁汉建设具体负责的项目建安费

取决于签署的施工合同。铁汉建设中标本项目预计主要对公司未来2年

经营业绩成果产生积极影响。

三、风险提示

根据《中标通知书》要求，铁汉建设应于收到《中标通知书》后，

按照《招标法》、《合同法》的规定并按招标文件确定的事项和投标文

件的承诺与招标人签订书面合同而定。具体内容待铁汉建设与招标人签

订合同后，公司将及时履行信息披露义务。

四、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

中节能铁汉生态环境股份有限公司

董事会

                                     2024年7月10日